نمی‌توانیم بگوییم نویسنده‌ای برای «مطالعات» جست‌وجو و ارزیابی انجام داده یا نه، یا تنها روی آن نتایجی مانور داده که دوست داشته است.

این موضوع با اطلاعات ویکی‌پدیا (جزو ده مورد اول) در تضاد است:

«مرور تمام کارآزمایی‌های کنترل‌شده تصادفی‌سازی‌شده در مقالات علمی توسط کاکرین که در سال ۲۰۰۷ میلادی (۱۳۸۶ شمسی) در JAMA (مجله انجمن پزشکی آمریکا) منتشر شد، نشان داد که بتاکاروتن میزان مرگ‌ومیر را حدود ۱-۸ درصد افزایش می‌دهد (خطر نسبی: ۱/۰۵، فاصله اطمینان ۹۵ درصد: ۱/۰۱-۱/۰۸).^(۱۵) با این حال، این متآنالیز شامل دو مطالعه گسترده درباره سیگاری‌ها بود؛ بنابراین مشخص نیست که بتوان نتایج آن را به عموم مردم تعمیم داد.^(۱۶)»

چه کسی دیابت دارد؟

«چگونه می‌توان مشخص کرد که چه کسی دیابت دارد؟ زمانی که در مدرسهٔ پزشکی بودم، قانون عددی ما این بود: اگر قند خون ناشتای شما بالای ۱۴۰ باشد، به بیماری دیابت مبتلا هستید، اما در سال ۱۹۹۷ میلادی (۱۳۷۶ شمسی) کمیتهٔ تخصصی تشخیص و طبقه‌بندی دیابت ملیتوس این اختلال را بازتعریف کرد. با تعریف جدید، اگر قند خون ناشتای شما بالای ۱۲۶ باشد، دیابت دارید؛ بنابراین همهٔ افرادی که قند خون ناشتای آن‌ها بین ۱۲۶ تا ۱۴۰ است، قبلاً افراد طبیعی و سالم بوده‌اند، اما در حال حاضر مبتلا به دیابت هستند.